平成 30 年 9 月 27 日

質疑回答書

件名 教育用コンピュータ等機器賃貸借（全区）

上記調達物件につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質疑事項 回答

１ 教育用コンピュータ等機器 規格・品質に関する仕様

書（小学校）の５．タブレット型コンピュータ関係，a.

タブレット型コンピュータ，②CPU はｲﾝﾃﾙ Atom ﾌﾟﾛｾｯｻｰ

x5-Z8550(1.44GHz)以上であること。と有りますが，CPU

をｲﾝﾃﾙ Celeron ﾌﾟﾛｾｯｻｰ N3450(1.10GHz)で応札する事は

可能でしょうか。

可能です。

２ 教育用コンピュータ等機器 規格・品質に関する仕様

書（中学校）の５．タブレット型コンピュータ関係，a.

タブレット型コンピュータ，②CPU はｲﾝﾃﾙ Atom ﾌﾟﾛｾｯｻｰ

x5-Z8550(1.44GHz)以上であること。と有りますが，CPU

をｲﾝﾃﾙ Celeron ﾌﾟﾛｾｯｻｰ N3450(1.10GHz)で応札する事は

可能でしょうか。

可能です。